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Majoitustilastot
1.7.-31.12.2022 vs. 1.7.-31.12.2023



Majoitustilastot
1.7.-31.12.2022 vs. 1.7.-31.12.2023

Rekisteröidyt 
yöpymiset

Majoitusmyynti 
(€)Rekisteröidyt 

saapuneet

© visitory.io



71,3%

28,7%

1.7.-31.12.2022

Rekisteröidyt yöpymiset Rekisteröimättömät yöpymiset

65,4%

34,6%

1.7.-31.12.2023

Rekisteröidyt yöpymiset Rekisteröimättömät yöpymiset

Majoitustilastot - yöpymiset
1.7.-31.12.2022 vs. 1.7.-31.12.2023

Rekisteröidyt
vs.

rekisteröimättömät
yöpymiset

© visitory.io



Vuoden 2023 majoitustilastot



Matkailuneuvonta
1.7.-31.12.2022 vs. 1.7.-31.12.2023



Matkailuneuvonnan asiakaskontaktit 
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Henkilökohtaiset 
asiakaskontaktit 
toimipisteessä*

Henkilökohtaiset 
asiakaskontaktit 

digikanavissa

Painetun 
markkinointimateriaalin 

toimitukset

Matkailuneuvonnan asiakaskontaktit 1.7.-31.12. 
2022/2023

1.7.-31.12.2022 1.7.-31.12.2023

Painettu markkinointimateriaali
• Matkailuneuvonnan ja ohjelmapalveluiden 

välitysmyyntityön yhteydessä matkailuneuvonta on 
vastannut myös markkinointimateriaalien 
tuottamisesta ja päivittämisestä:

• Rovaniemen talviesite 2023 ”50 vinkkiä 
talvilomailijalle”; suomi, englanti, ranska, saksa, 
espanja ja italia (painettu ja verkko) 

”Matkailuneuvonnassa asioi KA 80 
asiakasta/päivä. Kävijälaskuri ei 
ollut vielä kokonaisuudessaan 
käytössä aiemmalla 
vertailujaksolla.”

*Digitaalinen kävijälaskuri 
asennettiin matkailuneuvonnan 
toimipisteeseen 14.11.2022.

”Painetun 
markkinointimateriaalin 
määrä on trendinä 
globaalisti laskussa.”



Matkakohteen 
saavutettavuus

1.7.-31.12.2022 vs. 1.7.-31.12.2023



Rovaniemen saavutettavuuden kehittäminen
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Suorat lennot talvikaudelle 2022 vs. 2023

Rovaniemen suorat lentoyhteydet (kpl)

2022 2023

Uudet lentoyhteydet 
talvikaudelle 2023-2024
• Milano Bergamo – Rovaniemi (Ryanair)
• Liverpool – Rovaniemi (Ryanair)
• Barcelona - Rovaniemi (Vueling)
• Edinburgh – Rovaniemi (Easyjet)
• Lontoo Luton – Rovaniemi (Easyjet)
• Pariisi – Rovaniemi (EasyJet)
• Pariisi (Orly) – Rovaniemi (Transavia)
• Amsterdam – Rovaniemi (easyJet)
• Napoli – Rovaniemi (Easyjet)
• Berliini – Rovaniemi (Eurowings)
• Wien – Rovaniemi (Austrian Airlines)
• Madrid – Rovaniemi (Iberia)
• Tromssa (Langnes)– Rovaniemi Finnair
”Vuosittaiset lennot talvikaudelle vahvistetaan pääosin 
kesäkuun loppuun mennessä. Rovaniemen 
saavutettavuutta kehitettiin menneelle talvikaudelle 
merkittävästi. Suorien kansainvälisten reittilentojen määrä 
on yli tuplattu ja lentopaikkojen määrä kasvoi lähes 24%”.



• Dublin – Rovaniemi Ryanair
• Liverpool – Rovaniemi Ryanair
• Lontoo (Stansted) – Rovaniemi Ryanair
• Lontoo (Gatwick) – Rovaniemi easyJet
• Lontoo (Luton) – Rovaniemi easyJet
• Manchester – Rovaniemi easyJet
• Bristol – Rovaniemi easyJet
• Edinburgh – Rovaniemi easyJet
• Pariisi (Charles de Gaulle) – Rovaniemi Air France
• Pariisi (Orly) – Rovaniemi with Transavia
• Pariisi – Rovaniemi easyJet
• Istanbul – Rovaniemi Turkish Airlines
• Bryssel (Charleroi) – Rovaniemi Ryanair
• Madrid – Rovaniemi Iberia
• Barcelona – Rovaniemi Vueling
• Düsseldorf – Rovaniemi Eurowings
• Amsterdam – Rovaniemi KLM
• Amsterdam – Rovaniemi easyJet
• Berliini (Brandenburg) – Rovaniemi Eurowings
• Wien – Rovaniemi Austrian Airlines
• Napoli – Rovaniemi easyJet
• Milano (Malpensa) – Rovaniemi easyJet
• Milano (Bergamo) – Rovaniemi Ryanair
• Tromssa (Langnes)– Rovaniemi Finnair

Talvikausi 2023-2024

11

24

2022 2023

Rovaniemen suorat reittilennot

https://www.ryanair.com/
https://www.ryanair.com/
https://www.ryanair.com/
https://www.easyjet.com/en
https://www.easyjet.com/en
https://www.easyjet.com/en
https://www.easyjet.com/en
https://www.easyjet.com/en
https://wwws.airfrance.fr/en
http://www.transavia.com/
https://www.easyjet.com/en
https://www.turkishairlines.com/
https://www.ryanair.com/
https://www.iberia.com/
https://www.vueling.com/en
https://www.eurowings.com/en.html
https://www.klm.fi/en
https://www.easyjet.com/en
https://www.eurowings.com/
https://www.austrian.com/at/en/homepage
https://www.easyjet.com/en
https://www.easyjet.com/en
https://www.ryanair.com/fi/en
https://www.finnair.com/fi


Myynti
1.7.-31.12.2022 vs. 1.7.-31.12.2023



Myynti (€)

+38,47%

Tilauksen 
keskihinta (€)

+31.18 %

Mainontakulujen 
tuotto (ROAS)

+341,29 %

Tilausten 
määrä (kpl)

+2.43 %

Aktiviteettituotteiden välitysmyynti
1.7.-31.12.2022 vs. 1.7.-31.12.2023



Verkkosivu 
visitrovaniemi.fi

1.7.-31.12.2022 vs. 1.7.-31.12.2023



Istuntojen 
määrä

+21,00 %

Sivukatseluiden 
määrä

+ 28,31 %
Sitoutumisaste

+1,09 %

Sivukatseluiden 
määrä / istunto

+5,97 %
Istuntoja / käyttäjä

+ - 0 %

Keskimääräinen 
sitoutumiseen 
käytetty aika

+ - 0%

Verkkosivu visitrovaniemi.fi
1.7.-31.12.2022 vs. 1.7.-31.12.2023

”´Verkkosivusto kehittyi mittareilla arvioiden 
erittäin positiivisesti ja noudattelee aavistuksen 
etupainotteisesti matkailun yleistä kasvua.” 

Käyttäjämäärä

+20,97 %



Markkinointi
1.7.-31.12.2022 vs. 1.7.-31.12.2023



Klikkausten 
määrä

-21,55 %
Klikkaussuhde

-0,85 %

Hinta / 1000 
näyttökertaa

Tykkäykset

+106,26 %
Jakojen määrä

-28,63 %
Kommentit

+84,00 %

Markkinointi
1.7.-31.12.2022 vs. 1.7.-31.12.2023

” Klikkausten määrä (Clicks) on 
markkinoinnin painopisteen siirtyessä 
kesään laskussa, ollen kuitenkin edelleen 
hyvällä tasolla. Hyvä klikkaussuhde (CTR) 
sekä erittäin alhainen hinta / 1000 
näyttökertaa (CPM) viestivät 
markkinointitoimenpiteiden tehokkuudesta 
ja aktivoivuudesta.”

” Sosiaalisten medioiden tykkäykset ovat erittäin 
hyvässä kasvussa mm. henkilöresursointi näkyy 
tuloksessa. Rovaniemi on sosiaalisen median 
mittareilla arvioituna Suomen kysytyin 
matkakohde.”

Brändisisältöä 
nähdeiden 
ihmisten 

lukumäärä

-14,69 %

” Talvikauteen kohdistuvan markkinoinnin 
panostuksia on tiedostetusti siirretty kesään, 
mikä näkyi jo vuoden 2023 alkupuoliskolla 
näkyvyyden merkittävänä kasvuna (+48%). 
Myös koko vuoden tasolla mitattuna 
näkyvyys kasvoi.”



Mediakanavat
1.7.-31.12.2022 vs. 1.7.-31.12.2023



Rovaniemi
543 900

Levi
194 528

Ruka-Kuusamo
62 403

Lapland 
North

60 882
Ylläs

125 909

Visit Finland
1 025 420

Oulu
38 909

Tampere
72 235

Helsinki
495 580

Tromso
145 115

Somekanavat
Seuraajamäärät 1.7.-31.12.2023

”Rovaniemi on sosiaalisen 
median seuraajamäärillä 
mitattuna Suomen kysytyin 
matkakohde.”



Rovaniemi

Levi

Ruka-Kuusamo

Lapland 
North

Ylläs

Visit Finland

Oulu

Tampere

Helsinki

Tromso

Somekanavat
Kasvuvertailu ajanjaksolla (%) 1.7.-31.12.2023

+8,4 % +1,2 %

+16,16 %

+18,6 %

+2,22 %

+1,1 %

+3,0 %

+6,21 %

+9,06 %

+8,54 %

”Kasvunopeus edelliseen vastaavaan 
(2022) tarkastelujaksoon verrattuna 
lähes tuplaantui ja on myös ajanjaksolla 
1.7.-31.12. merkittävästi nopeampaa, 
kuin vertailun muilla matkakohteilla.”



Mediavierailut
1.7.-31.12.2022 vs. 1.7.-31.12.2023



Toteutuneet mediavierailut
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Mediavierailuiden määrä Henkilöitä yhteensä

Mediavierailut 1.7.-31.12. 2022/2023

1.7.-31.12.2022 1.7.-31.12.2023

TOP 3 maat:
• Alankomaat 4
• Saksa 3
• Ranska 3

“Rovaniemi toimi myös marraskuussa
Coca-Colan kansainvälisen 
joulukampanjan lanseerauspaikkana. 
Tapahtumaan osallistui yli 120 
kansainvälistä vierasta yli 20 maasta.”



Matkanjärjestäjävierailut
1.7.-31.12.2022 vs. 1.7.-31.12.2023



Toteutuneet matkanjärjestäjävierailut ja -tapaamiset
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Vierailut Rovaniemelle Matkanjärjestäjää (hlö) yhteensä
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Osakkaat
1.7.-31.12.2022 vs. 1.7.-31.12.2023



Visit Rovaniemi - osakasyritysten kehitys
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Osakasyrityksiä yhteensä STF*-sertifioidut osakasyritykset

Osakkaiden kokonaismäärä & STF*-sertifioidut yritykset

30.6.2023 31.12.2023

Uudet osakkaat (15):
• Arctic Photo Experience
• Ruka Experiences Oy
• MHA Oy / Let it Flow
• Napapiiri Entertainment Oy / SnowGlow Winterpark
• Kotatuli Oy
• Ranuan hevospalvelut Oy
• Nova Galaxy Village Oy
• Ravintola Benjamin Oy / Royal Roi Apartments
• Porovaaran luontoelämykset Oy
• Wilderness Safaris Saariselkä Oy / Northern Lights Village Pyhä
• Lapin Erämatkat Ky / Visit Lapland Tours
• Kätkä Arctic Lake Resort Oy
• Host It Oy / BookLapland
• Rukan Salonki Chalets
• Vekisport Oy / Intersport

”Osakasmäärä on kasvanut edelleen tasaisesti ja määrä on nyt 226. 
Rovaniemen matkailumarkkinointi kiinnostaa myös lähialueilla 
toimivia yrityksiä mm. Rovaniemen hyvien lentoyhteyksien vuoksi. 
Alueen ulkopuolelta tulevat osakasyritykset tarjoavat 
lisäkapasiteettia majoitukseen ja ohjelmapalveluihin.” 

Rovaniemen STF-
ohjelmassa on 

mukana 50 
vientiyritystä

Sustainable Travel Finland -ohjelma (STF*) tarjoaa yrityksille ja 
matkailudestinaatioille 7 askeleen kestävän matkailun kehittämispolun. 
Sustainable Travel Finland -merkin hakeminen mahdollistui 1.6.2020, 
ja merkin on saavuttanut 197 yritystä Suomessa.

tehty



Matkailuennuste
2024



463 400

595 700
650 176

706 074
768 385

838 057
900 498

54% 29% 9% 9% 9% 9% 7%

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028

Rovaniemelle saapuneet matkailijat
(rekisteröidyt ja rekisteröimättömät)

yht/vuosi kasvu



39 100
42 900 44 200

22 600

17 000

29 400

41 500

32 600
28 500 28 800

49 000

87 800

68 000
64 900

59 300

28 400
24 100

34 300

42 700

36 500
33 800 33 800

63 600

106 300

76 880

70 316
67 031

31 147

23 777

33 705

46 869

40 058
37 091 37 091

69 735

116 476

81 683

74 808
71 228

33 110

25 241

39 487

55 032

46 967

40 703 39 334

74 203

124 279

86 813

79 613
75 712

35 207

26 802

46 339

64 718

55 157

44 668
41 723

78 982

132 651

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Rovaniemelle saapuneet matkailijat
TOTEUMA 2023 SAAKKA JA ENNUSTE 2024 ---

2022 2023 2024 2025 2026



87 800

106 300

116 476
124 279
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Rovaniemelle saapuneiden matkailijoiden määrän kehitys
KAIKKI KAIKKI REKIST KAIKKI KOTIM REKIST KAIKKI ULKOM REKIST REKISTERÖIMÄTTÖMÄT



956 100   

1239 700   

1391 440   
1472 621   

1564 196   
1659 667   

1741 581   

tot. 2022 tot. 2023 enn. 2024 enn. 2025 enn. 2026 enn. 2027 enn. 2028

Rovaniemen rekisteröidyt ja rekisteröimättömät majoitusvuorokaudet



€358 €358 €358 €358 €358 
€358 €358 

956 100   1239 700   1391 440   1472 621   1564 196   1659 667   1741 581   

342 283 800

443 812 600

498 135 520
527 198 229

559 982 343
594 160 803

623 486 133

tot. 2022 tot. 2023 enn. 2024 enn. 2025 enn. 2026 enn. 2027 enn. 2028

Matkailijoiden käyttämät eurot
Matk käytt €/vrk (BF 16-20 324€ ja 21-24 358€) Rek maj + Rekisteröimätt. vrk:n / vuosi Matk käytt rahamäärä



311,2

359,9 366 374 384 393

198
213

205 202 200 198

113

147
162

172
184

195

tot. 2022 tot. 2023 enn. 2024 enn. 2025 enn. 2026 enn. 2027

Rovaniemen matkailu ja markkinointi Oy      
Mitä yhtiöön sijoitetulla eurolla saa elinvoimaa Rovaniemelle

Yhteiset eurot Kaupungin eurot Yrittäjien eurot
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